

PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA
im. Ignacego Mościckiego
w CIECHANOWIE
ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów

KAI.262.24.2021

Ciechanów dnia 04.01.2022 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: **Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo kosztorysowej w ramach zadania pn.: „Budowa i wyposażenie Centrum Innowacji i Transferu Technologii PUZ w Ciechanowie”**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Wykonawcy:

1) Zgodnie z zapisem w opisie przedmiotu zamówienia punkt 2 – Zakres zamówienia podpunkt 7 „Zamówienie obejmuje też aktualizację i zmiany w toku realizacji inwestycji” – Ile razy trzeba uwzględnić tych aktualizacji i zmian?,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje ilości aktualizacji i zmian. Ilości tej bowiem nie da się przewidzieć, będzie ona adekwatna do potrzeb.

Pytanie Wykonawcy:

2) Opis przedmiotu zamówienia punkt 2 – Zakres zamówienia podpunkt 10 – „Sprawowanie przez Wykonawcę nadzoru autorskiego, w tym uczestnictwo w udzielaniu odpowiedzi na ewentualne zapytania w toku postępowania przetargowego, jak też inwestycyjnego” – Ile jest przewidzianych tych uczestnictw w toku postępowania przetargowego jak i inwestycyjnego, ponieważ Wykonawca chciałby to wkalkulować w ofertę?,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie precyzuje ilości aktualizacji i zmian. Ilości tej bowiem nie da się przewidzieć, będzie ona adekwatna do potrzeb.

Pytanie Wykonawcy:

3) Czy terminy weryfikacji przez Zamawiającego liczą się do terminów realizacji?,

Odpowiedź Zamawiającego:

Weryfikacja, o której mowa w §3 umowy wlicza się do terminu realizacji umowy. Należy nadmienić, że zamawiający dokonał zmian w §3 punkt 2 oraz 4 umowy, udzielając odpowiedzi na pytania wykonawców (13. 12. 2021 r. –data odpowiedzi)

Pytanie Wykonawcy:

4) Proszę o podanie terminu wykonania zamówienia od daty podpisania umowy, ponieważ w SWZ i OPZ są podane dwa różne terminy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało wykonane w terminie maksymalnie 250 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Zamawiający już dokonał zmiany w tym zakresie udzielając odpowiedzi na pytania wykonawców (20. 12. 2021 r. –data odpowiedzi)

Pytanie Wykonawcy:

5) W Projekcie Umowy (załącznik nr 6) §3. Termin realizacji Umowy pkt. 4 – Termin 60 dni jest niemożliwy do spełnienia z uwagi na procedury związane z:

- MDCP,
- zapewnieniem mediów,
- koordynacją międzybranżową,
- usuwaniem kolizji,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający już dokonał zmiany w tym zakresie udzielając odpowiedzi na pytania wykonawców (13. 12. 2021 r. –data odpowiedzi)

Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z zapisem w SWZ Rozdział 18 pkt. 1 „Od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, wymagane będzie wniesienie, przed zawarciem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny całkowitej (brutto) podanej w ofercie za wykonanie całości przedmiotu zamówienia...” Wnosimy o postanowienia zmniejszenia tego zabezpieczenia do 2% wynagrodzenia brutto na czas trwania umowy. Zmniejszenie zabezpieczenia w dobie pandemii pozwoli Zamawiającemu zwiększenie konkurencyjności postępowania, a być może nawet w ogóle umożliwi sobie wybór oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dokonuje zmiany w powyższym zakresie.

/-/ Z up. Kierownika Zamawiającego

Kancierz PUZ im. Ignacego Mościckiego

/-/ mgr inż. Piotr Wójcik